



www.addea.dk

addea københavn
amaliegade 35, 1
1256 københavn k

addea roskilde
skomagergade 13, 1
4000 roskilde

info@addea.dk
(+45) 70 20 07 68

Cornered Audio ApS

Roskildevej 16 A
2620 Albertslund
CVR-nr. 32 83 45 15

Årsrapport for 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling den 16. juni 2016

Hans Viggo Madsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	11
Balance 31. december	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter til årsrapporten	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Cornered Audio ApS
Roskildevej 16 A
2620 Albertslund

Telefon: 43661088
Hjemmeside: www.cornered.dk

CVR-nr.: 32 83 45 15
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Stiftet: 12. marts 2010
Hjemsted: Albertslund

Bestyrelse

Mogens Bjørn Jacobsen, formand
Peter Zachariassen
Carsten Ottosen
Hans Viggo Madsen

Direktion

Hans Viggo Madsen, direktør

Revision

Addea Audit ApS
Statsautoriseret revisionsanpartsselskab
Amaliegade 35, 1.
1256 København K

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er udvikling og salg af højtalersystemer, samt hertil relateret produkter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et overskud på kr. 10.114, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en negativ egenkapital på kr. 310.308.

Selskabet fortsætter væksten og med en stigende omsætning og et positivt resultat anser ledelsen årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har med succes fortsat udbygningen af distributionsnetværket, og har nu en stærk platform af referenceinstallationer hos førende hoteller, barer og butikker.

Med en forventet fortsat øgning af omsætning forventes et positivt resultat i 2016, således at egenkapitalen forventes reableret ved egen drift samt konvertering af lån / yderligere indskud ved udløbet af 2016.

Der henvises desuden til note 1 og 10, hvor der er omtale af selskabets forsætte drift samt en bemærkning vedrørende indregnet skatteaktiv.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning, har ejerkredsen konverteret lån og udeståender til ansvarlig kapital, så kapitalberedskabet er yderligere øget.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttofortjeneste		553.401	561.467
Personaleomkostninger	2	-332.748	-359.301
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		220.653	202.166
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-60.413	-208.436
Resultat før finansielle poster		160.240	-6.270
Finansielle indtægter	3	0	800
Finansielle omkostninger	4	-145.301	-212.295
Resultat før skat		14.939	-217.765
Skat af årets resultat	5	-4.825	45.367
Årets resultat		10.114	-172.398
Overført overskud		10.114	-172.398
		10.114	-172.398

Balance 31. december

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Aktiver			
Erhvervede patenter		4.768	11.961
Goodwill		0	0
Udviklingsprojekter under udførelse		96.785	65.384
Immaterielle anlægsaktiver		101.553	77.345
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	1.502
Materielle anlægsaktiver		0	1.502
Deposita		16.457	16.457
Finansielle anlægsaktiver		16.457	16.457
Anlægsaktiver i alt		118.010	95.304
Færdigvarer og handelsvarer		841.629	796.348
Varebeholdninger		841.629	796.348
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		331.554	128.788
Andre tilgodehavender		29.891	8.425
Udskudt skatteaktiv		491.931	496.756
Periodeafgrænsningsposter		70.721	72.557
Tilgodehavender		924.097	706.526
Likvide beholdninger		4.274	4.046
Omsætningsaktiver i alt		1.770.000	1.506.920
Aktiver i alt		1.888.010	1.602.224

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
Passiver			
Selskabskapital		250.993	225.894
Overført resultat		-561.301	-946.316
Egenkapital	7	<u>-310.308</u>	<u>-720.422</u>
Ansvarlig lånekapital		<u>840.000</u>	<u>1.492.250</u>
Langfristede gældsforpligtelser	8	<u>840.000</u>	<u>1.492.250</u>
Ansvarlig lånekapital	8	650.000	370.000
Banker	8	264.796	257.747
Leverandører af varer og tjenesteydelser		353.212	107.665
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		81.365	83.040
Anden gæld		<u>8.945</u>	<u>11.944</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.358.318</u>	<u>830.396</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>2.198.318</u>	<u>2.322.646</u>
Passiver i alt		<u>1.888.010</u>	<u>1.602.224</u>
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	1		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		
Usikkerhed ved indregning og måling	10		

Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2015	225.894	-946.316	-720.422
Kontant kapitalforhøjelse	25.099	0	25.099
Øvrige egenkapitalbevægelser	0	374.901	374.901
Årets resultat	0	10.114	10.114
Egenkapital 31. december 2015	250.993	-561.301	-310.308

Noter til årsrapporten

1 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Vi gør opmærksom på, at der er usikkerhed om selskabets evne til fortsætte driften, hvis ikke selskabets resultat forbedres. Selskabets fortsatte drift er betinget af, at der tilføres den nødvendige kapital til drift af selskabet, enten via egen indtjening eller tilførelse af kapital. Det er ledelsens vurdering, at den nødvendige kapital kan tilføres via egen indtjening og tilførelse af kapital, hvorfor årsregnskabet i overensstemmelse hermed er udarbejdet under forudsætning af selskabets fortsatte drift.

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
	kr.	kr.
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	289.593	307.521
Andre omkostninger til social sikring	1.769	2.498
Andre personaleomkostninger	<u>41.386</u>	<u>49.282</u>
	<u>332.748</u>	<u>359.301</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
3 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	<u>0</u>	<u>800</u>
	<u>0</u>	<u>800</u>
4 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>145.301</u>	<u>212.295</u>
	<u>145.301</u>	<u>212.295</u>

Noter til årsrapporten

5 Skat af årets resultat

Årets udskudte skat	4.825	-45.367
	<u>4.825</u>	<u>-45.367</u>

6 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2015	59.063
Kostpris 31. december 2015	59.063
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	57.561
Årets afskrivninger	1.502
Af- og nedskrivninger 31. december 2015	59.063
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	0

7 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 250.993 anparter a nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Selskabskapitalen har udviklet sig således:

	2015	2014	2013	2012	2011
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Selskabskapital 1. januar 2015	225.894	214.494	214.494	148.995	125.000
Tilgang i året	25.099	11.400	0	65.499	23.995
Afgang i året	0	0	0	0	0
Selskabskapital 31. december 2015	250.993	225.894	214.494	214.494	148.995

Noter til årsrapporten

8 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
	kr.	kr.
Ansvarlig lånekapital		
Efter 5 år	430.000	430.000
Mellem 1 og 5 år	<u>410.000</u>	<u>1.062.250</u>
Langfristet del	840.000	1.492.250
Inden for et år	<u>650.000</u>	<u>370.000</u>
	<u>1.490.000</u>	<u>1.862.250</u>

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for engagement med Jyske Bank er der udstedt skadeløsebreve t.kr. 1.800 i simple fordringer/varerdebitorer og varelager, hvilket betragtes som virksomhedspant.

10 Usikkerhed ved indregning og måling

Udnyttelsen af de i aktiverne medtaget skatteaktiver, er betinget af selskabets budgetter realiseres. Selskabets ledelse mener at budgetterne er realistiske, og forventer det indregnede skatteaktiv anvendes indenfor 3-5 år.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Mogens Bjørn Jacobsen

bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-505095504939

IP: 80.199.154.247

16-06-2016 kl. 08:36:34 UTC

NEM ID 

Carsten Ottosen

bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-450875078333

IP: 62.44.135.188

16-06-2016 kl. 10:19:21 UTC

NEM ID 

Hans Viggo Madsen

direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-877693992721

IP: 88.128.80.226

16-06-2016 kl. 13:37:00 UTC

NEM ID 

John Petersson

statsautoriseret revisor

På vegne af: Addea Audit Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab

Serienummer: CVR:36074981-RID:38550911

IP: 84.57.26.74

17-06-2016 kl. 09:15:05 UTC

NEM ID 

Hans Viggo Madsen

dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-877693992721

IP: 85.82.215.19

17-06-2016 kl. 11:26:09 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: XGUBL-8MJJP-TSH8Z-A5NAB-BH7S1-61E3M

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>